

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Výměna kuch.linky,zvuková izolace</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Dvorská 13</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>Výměna kuch.linky,zvuková izolace</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	51 798,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Miroslav Korner</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	8 281,00	
	PSV celkem	43 516,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		51 798,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		51 798,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 23.1.2023 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	51 798,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>51 798,00 Kč</b>

Stavba:	Výměna kuch.linky,zvuková izolace	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Dvorská 13	Datum tisku: 23.1.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	346991125RT2	Izolace příček polystyrén.deskami tl.50 mm				
		tloušťka polystyrénové desky 100 mm	m2	5,5000	475,00	2 612,50
2	1	Lišta rohová s perlínkou	ks	2,0000	44,80	89,60
<b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 702,10</b>
<b>Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky</b>						
3	602014141RT1	Omítka štuková Salith VJ ručně				
		tloušťka vrstvy 2 mm	m2	11,0000	190,50	2 095,50
<b>Celkem za: 60 Úpravy povrchů, omítky</b>						<b>2 095,50</b>
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
4	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	11,0000	139,00	1 529,00
<b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>1 529,00</b>
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
5	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	5,2000	160,50	834,60
6	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP				
		nošením	t	0,4000	846,00	338,40
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m,nošením	t	0,4000	698,00	279,20
8	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,4000	706,00	282,40
9	1	Poplatek za uložení	t	0,4000	550,00	220,00
<b>Celkem za: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>1 954,60</b>
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						
10	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých vestavných	soubor	1,0000	547,00	547,00
<b>Celkem za: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>547,00</b>
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
11	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	5,0000	411,50	2 057,50
12	766812112R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 1,5 m	kus	5,0000	1 083,00	5 415,00
13	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,4000	970,00	388,00
14	1	Kuch.linka komplet	ks	1,0000	7 880,00	7 880,00
15	2	Odsavač par	ks	1,0000	1 690,00	1 690,00
16	3	Dřez nerez	ks	1,0000	1 080,00	1 080,00
17	4	Sporák Mora	ks	1,0000	8 900,00	8 900,00
18	5	Montáž elektro	sb	1,0000	2 440,00	2 440,00
<b>Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>29 850,50</b>
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						
19	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	2,0000	26,80	53,60
20	775413010R00	Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	2,0000	95,50	191,00
<b>Celkem za: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>244,60</b>
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						
21	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	5,2000	131,00	681,20
22	781471111R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 40x30 cm	m2	3,0000	532,00	1 596,00
23	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	2,0000	193,50	387,00
24	1	Obklad 25x40	m2	3,0000	438,00	1 314,00
<b>Celkem za: 781 Obklady keramické</b>						<b>3 978,20</b>
<b>Díl: 784 Malby</b>						
25	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	128,0000	69,50	8 896,00

Stavba:	Výměna kuch.linky,zvuková izolace	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Dvorská 13	Datum tisku: 23.1.2023	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
<b>Celkem za: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 896,00</b>